
 

   
 

WZP.271.1.34.2023         03.11.2023 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 03.11.2023 r. Zamawiający GMINA MIEJSKA CIECHANÓW dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Budowa dróg miejskich”  

Część 1. Budowa ulic Nadrzecznej i Dolnej w Ciechanowie   

Część 2. Budowa ul. Jaśminowej w Ciechanowie  

Część 3. Budowa dolnego odcinka ulicy Pułtuskiej w Ciechanowie 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

Część 1. Budowa ulic Nadrzecznej i Dolnej w Ciechanowie                6 000 000,00 zł 

Część 2. Budowa ul. Jaśminowej w Ciechanowie                                1 300 000,00 zł 

Część 3. Budowa dolnego odcinka ulicy Pułtuskiej w Ciechanowie  1 200 000,00 zł 

 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. PDG Sp. z o.o., ul.  Jesionka 10a, 09-130 Baboszewo  

Część 1: cena   4 650 000 PLN 

Część 2: cena      939 000 PLN 

Część 3: cena    1 190 000 PLN 
 

b. Z.U.H. " KOPTRANS" Witold Piętka, ul. Mazowiecka 9a, 06-400 Ciechanów 

Część 1: cena  5 000 101,04 PLN 

 

c. Konsorcjum firm: Lider: DEL-BRUK Tomasz Delura, ul. Górna 13, Kownaty 

Żędowe, 06-400 Ciechanów, pozostali Wykonawcy: A.I.Z. Usługi Remontowo-

Budowlane Adam Delura, ul. Płocka 40, 06-400 Pęchcin 

 Część 2: cena 1 266 900,00 PLN 

 

d.  Usługi Remontowo-Budowlane Romanowski Jacek, Nasierowo Dolne 3,  

06-420 Gołymin-Ośrodek   

Część 2: cena 1 350 000,00 PLN 



 

   
 

 

e.  KRUSZ-BET PLUS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.  

Uniszki Zawadzkie 128, 06-513 Wieczfnia Kościelna   

Część 2: cena 1 094 287,95 PLN 

 

f.  "GUTBRUK" inż. Tomasz Gutowski, Kaki Mroczki 18, 06-316 Krzynowłoga 

Mała   

Część 1: cena 5 506 929,10 PLN  

Część 2: cena 3 971 464,90 PLN 

 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta  

Iwona Kowalczuk  

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 03.11.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


